
 

  На основу члана 15. став 1. тачка 3), у вези са чланом 55. Закона о енергетици 
(„Службени гласник РС“ број 84/04) и члана 12. Статута Агенције за енергетику Републике 
Србије („Службени гласник РС“ број 52/05), 

  Савет Агенције за енергетику Републике Србије, на 78. седници од 09.05.2008. 
године, донео је  

 

О Д Л У К У 

о измени Одлуке о утврђивању Методологије о критеријумима и начину 
одређивања трошкова прикључка на систем за транспорт и дистрибуцију 

природног гаса 
(Одлука је објављена у „Службеном гласнику Републике Србије“, 

број 54/2008 од 23.5.2008. године) 
 

 
1. У Одлуци о утврђивању Методологије о критеријумима и начину одређивања 

трошкова прикључка на систем за транспорт и дистрибуцију природног гаса 
(„Службени гласник РС”, број 48/08), у МЕТОДОЛОГИЈИ О КРИТЕРИЈУМИМА И 
НАЧИНУ ОДРЕЂИВАЊА ТРОШКОВА ПРИКЉУЧКА НА СИСТЕМ ЗА 
ТРАНСПОРТ И ДИСТРИБУЦИЈУ ПРИРОДНОГ ГАСА, у Одељку VI. ПРИМЕНА 
МЕТОДОЛОГИЈЕ, у ставу 2, речи: „која је саставни део ове методологије”, 
замењују се речима: „која се објављује на сајту Агенције за енергетику Републике 
Србије (www.аers.sr)”.  

 

2. Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 

 

 

Број:  359/2008-Д-I/7 

У Београду, 09.05.2008. године 

 

Савет Агенције за  енергетику Републике Србије 

Председник Савета 
 

Љубо Маћић 
 

 
 
 
 



 
 
 
  


